
VLASTNÍK

parc.č.- 14616/1- k.ú.TATRANSKÁ LOMNICA

ARCHICAD 13 (PLN,PDF)

DSP

ING. VLADAN
HENEK
ING. OTAKAR
KOUDELKA,CSc.

03.2010

NÁZEV DÍLA:

Rekreační areál
SKÁĽANÁ

PARÉ:

FORMÁT:ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO:DATUM:

MÍSTO STAVBY

OBJEDNATEL

VEDOUCÍ
PROJEKTANT
ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT

DIGITÁLNÍ
ZPRACOVÁNÍ

ING. VLADAN
HENEK

VYPRACOVAL

KONTROLOVAL

STUPEŇ:

PŘÍLOHA: MĚŘÍTKO:

10xA4

F. DOKUMENTACE OBJEKTU SO 01

F1-F2. STAVEBNÍ ČÁST

ING. VLADAN
HENEK

Č. VÝKRESU:

OKRES POPRAD

NÁZEV VÝKRESU:

PŮDORYS
PODKROVÍ - 2NP5094

AGRECO, s.r.o. - Ing.VLADIMÍR VODZINSKÝ, ANETA VADOVIČOVÁ

P
ra

čk
a

T20 K

T20 K

T1
9

K
T1

9
K

T20 K

T20 K

T5b
P T

70
0

1 
97

0

T5a
L T

70
0

1 
97

0

T6
b P

T

800
1 970

P
T3b T

70
0

1 
97

0

P
T8b T

80
0

1 
97

0

PT6
b

T

800
1 970

P
T5b T

70
0

1 
97

0

L
T8a T

80
0

1 
97

0

LT6
a

T

800
1 970

T7b
P T

80
0

1 
97

0

LT4
a

T

700
1 970

T6a
L T

80
0

1 
97

0

T1
9

K
T1

9
K

T6
a L

T

800
1 970

L
T5a T

70
0

1 
97

0

T8a
L T

80
0

1 
97

0

T7b
P T

80
0

1 
97

0

T7a
L T

80
0

1 
97

0

A

A

B

B

C

C

D

D

E

E

F

F

G

G

11

22

33

44

55

66

77

S

 19 x 176 x 288(258)

1

19

12345678910

11

12

13

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

11

12

13

B'B

P2' P2

P4 P4'

A
A

'

P3
'

P3

P1
P1

'

865 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 1 865

24 000

865 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 4 000 1 865

24 000

1 
05

0
2 

00
0

2 
00

0
3 

50
0

3 
50

0
2 

00
0

2 
00

0
1 

05
0

15
 0

00

25
0

2 
00

0
2 

00
0

3 
50

0
3 

50
0

2 
00

0
2 

00
0

25
0

15
 0

00

50
1 

00
0

1 
20

0
1 

05
0

1 
00

0
1 

45
0

1 
45

0
1 

00
0

1 
05

0
1 

20
0

1 
00

0
50

50
1 

00
0

1 
05

0
1 

00
0

1 
45

0
1 

45
0

1 
00

0
1 

05
0

1 
00

0
50

20
0

40
0

50
0

50
0

50
0

50
0

165 700 2 000 1 000 1 000 3 700 300 700 115 3 185 1 000 1 000 2 000 1 700 165

165 700 2 000 1 000 1 000 3 700 300 700 115 3 185 1 000 1 000 2 000 1 700 165

165 700 3 000 500
325

350 4 025 150 3 300 150 3 950 100 1 850 150 1 850 100 4 025 350
325

500 700 165

200 150 2 800 500
150

200 3 750 100
150

350 1 350
150

1 350 500
100

200

165
200

500
200

400 2 900 325 175 175 2 025
100

1 025 875
150

650 850
100

1 150 550 150 1 300 550
150

550 600 700 100 175
175 325

500 700 165

800 1 800 5 025 2 325 500 1 200 375 5 025 1 800 800

3 825 1 450 100 500 1 600 150 200 2 625 1 200 175
200

150 1 600 500 100 1 450 3 825

1 300 1 300

1 
02

5 35
0

3 
87

5
15

0
1 

50
0

15
0

4 
97

5
35

0
1 

02
5

1 
82

5
2 

05
0

15
0

80
0

50
0

20
0

15
0

1 
55

0
1 

60
0

1 
82

5

25
0

10
0

1 
92

5
10

0
1 

50
0

15
0

1 
50

0
15

0
2 

20
0

10
0

2 
17

5
10

0
40

0

25
0

10
0

1 
92

5
10

0
1 

50
0

15
0

1 
50

0
15

0
2 

80
0

10
0

2 
07

5

1 
82

5
2 

05
0

15
0

80
0

50
0

20
0

15
0

1 
50

0
10

0
1 

55
0

1 
82

5

1 
82

5
35

0
3 

87
5

15
0

1 
50

0
15

0
4 

97
5

35
0

1 
82

5

40
0

50
0

55
0

55
0

80
0

25
080

0
1 

02
5

37
51

 5
00

10
0

1 
00

0
90

0
50

0
1 

02
5

80
0

25
0

80
0

+3,300

0,000

dřevěné
zábradlí

ZTI ZTI

dřevěný
záklop

dřevěný
záklop

Velux GGL
C04

Velux GGL
M08

Velux GGL
Integra M10

Velux GGL
C04

Velux GGL
C04

s.v.1,250 m

s.v.1,500 m

s.v.1,250 m

s.v.1,500 m

nutno
oplechovat

dřevěné
obložení

dřevěné
obložení

LEGENDA MÍSTNOSTÍ
201) CHODBA, GALERIE    18,56 m2

 POKOJ č.1 - max.3 lůžka   27,54 m2

202) PŘEDSÍŇ         3,15 m2

203) KOUPELNA + WC      4,04 m2

204) POKOJ     20,35 m2 - R18,77 m2

 POKOJ č.2 - max.3 lůžka   27,85 m2

205) PŘEDSÍŇ       3,90 m2

206) KOUPELNA + WC      4,02 m2

207) POKOJ        19,93 m2 - R18,72 m2

 POKOJ č.3 - max.3 lůžka    27,62 m2

208) PŘEDSÍŇ       4,07 m2

209) KOUPELNA + WC      4,00 m2

210) POKOJ     19,55 m2 - R18,37 m2

 POKOJ č.4 - max.3 lůžka   27,54 m2

211) PŘEDSÍŇ         3,15 m2

212) KOUPELNA + WC      4,04 m2

213) POKOJ       20,35 m2 - R18,77 m2

 POKOJ č.5 - max.2 lůžka s přistýlkou  23,62 m2

214) PŘEDSÍŇ       2,85 m2

215) KOUPELNA + WC      4,04 m2

216) POKOJ       16,73 m2 - R15,52 m2

217) PRÁDELNA, ÚKLIDOVÁ KOMORA    4,76 m2

218) SKLAD LOŽNÍHO PRÁDLA     6,85 m2

- R = REDUKCE PODLAHOVÉ PLOCHY KVŮLI ŠIKMINĚ STŘECHY
- POČET LŮŽEK V LEGENDĚ ODPOVÍDÁ POŽADAVKŮM NA TŘÍHVĚZDIČKOVÝ
  POKOJ, VE VÝKRESE JE ROZMÍSTĚNÍ A POČET POSTELÍ POUZE ORIENTAČNÍ
- UŽITNÁ PLOCHA PODLAŽÍ (BEZ REDUKCE)               176,67 m2

- PODROBNÁ LEGENDA MÍSTNOSTÍ - VIZ PŘÍLOHA F1.02

VÝPIS VĚNCŮ A PRŮVLAKŮ
- VŠECHNY PŘEKLADY A VĚNCE V NOSNÝCH STĚNÁCH JSOU TVOŘENY KONSTRUKCÍ SRUBU
  POPŘÍPADĚ DŘEVĚNOU RÁMOVOU KONSTRUKCÍ SENDVIČOVÝCH STĚN

LEGENDA MATERIÁLŮ
OZNAČENÍ NÁZEV

DŘEVĚNÉ KONSTRUKCE - SMRK
HRANĚNÉ I NEHRANĚNÉ PRVKY

KOMÍNOVÉ TĚLESO HELUZ KLASIC 400x400 mm
INSTALAČNÍ ŠACHTA

KOMÍNOVÉ TĚLESO HELUZ KLASIC 400x400 mm
PRŮDUCH 160 mm (U KRBŮ 200 mm)

SENDVIČOVÁ OBVODOVÁ STĚNA
SKLADBA - VIZ SKALDBA VRSTEV (ŘEZ A-A)

KNAUF W111 - 100 mm - JEDNODUCHÉ OPLÁŠTĚNÍ
WHITE 12,5, Rw=45; EI 60 DP1, U=0,50 W/K.m2

KNAUF W115 - 155 mm - DVOJITÉ OPLÁŠTĚNÍ
2x WHITE/PIANO 12,5 + 2xWHITE 12,5, Rw=59;
EI 60 DP1, U=0,37 W/K.m2

14x193x244(230) 14x193x244(230)

1 500)

2 100)

2 
10

0)

2 
10

0)

2 
10

0)

2 
10

0)

instalační šachta instalační šachta

instalační šachta

POZNÁMKA
- JEDNÁ SE O DŘEVOSTAVBU, KDE DOJDE K VÝRAZNÉMU SEDÁNÍ PŘÍZEMNÍ ČÁSTI KONSTRUKCE,
  ZÁKLADNÍ INFORMACE O SEDÁNÍ JSOU ZAHRNUTY VE VÝKRESE PŘÍZEMÍ, VÝKRESECH S NÁZVEM
  "KONSTRUKCE SRUBU" A V TEXTOVÉ ČÁSTI DOKUMENTACE
- KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE K JEDNOTLIVÝM TRUHLÁŘSKÝM, ZÁMEČNICKÝM A KLEMPÍŘSKÝM
  VÝROBKŮM SE URČÍ V DALŠÍ FÁZI DOKUMENTACE DLE POŽADAVKŮ INVESTORA. TOTÉŽ
  PLATÍ PRO REALIZACI KRBŮ VČETNĚ OBLOŽENÍ
- NUCENÉ VĚTRÁNÍ JE ŘEŠENO V KOUPELNÁCH, OSTATNÍ PROSTORY VĚTRÁNY PŘIROZENĚ
- STYKY RŮZNÝCH MATERIÁLŮ PŘETÁHNOUT PLETIVEM
- INSTALAČNÍ ŠACHTY A KOMÍNOVÉ PRŮDUCHY JSOU ŘEŠENY V KOMÍNOVÉM SYSTÉMU HELUZ
  KLASIK, PRŮDUCHY KOMÍNU BUDOU TVOŘENY ŠAMOTOVOU KONSTRUKCÍ S TEPELNĚIZOLAČNÍM
  OPLÁŠTĚNÍM, PRŮDUCHY JSOU NAVRŽENY O PRŮŘEZU 1x160 A 2x200 mm
- NĚKTERÉ INSTALACE (KANALIZACE, VODOVOD, TOPENÍ) VEDOU U OBVODOVÝCH STĚN
  S VYVEDENÍM NAD STŘEŠNÍ ROVINOU A BUDOU UKONČENY POMOCÍ VENTILAČNÍ HLAVICE
- ROZMÍSTĚNÍ A TVAR NÁBYTKU, POČET POSTELÍ ATD. JE VYKRESLENO POUZE ORIENTAČNĚ,
  NENÍ SOUČÁSTÍ ZADÁNÍ
- DŘEVĚNÉ NOSNÉ KONSTRUKCI OBJEKTU SE VĚNUJE PODROBNĚ VÝKRESOVÁ ČÁST S NÁZVEM
  "DŘEVOSTAVBA", ZDE JSOU UVEDENY PRO LEPŠÍ PŘEHLEDNOST POUZE ZÁKLADNÍ
  INFORMACE A ROZMĚRY
- SCHODIŠTĚ NA PŮDU JE DŘEVĚNÉ SCHODNICOVÉ, STUPNICE BEZ PODSTUPNIC.
  DŘEVĚNÉ ZÁBRADLÍ TVOŘENÉ SLOUPKY VÝŠKY 0,9m. PODROBNOSTI V DALŠÍ FÁZI DOKUMENTACE
  DLE POŽADAVKŮ INVESTORA. VSTUP NA PŮDU POMOCÍ DŘEVĚNÝCH POKLOPŮ VE STROPĚ
- ZÁKLOP Z PŘEKLÁDANÝCH FOŠEN NAD ZASTŘEŠENOU VENKOVNÍ ČÁSTÍ OBJEKTU U PODÉLNÝCH
  STĚN BUDE VHODNĚ DOPLNĚN POKLOPY PRO VYUŽITÍ JAKO SKLADOVACÍ PROSTOR

1 200(1 300) 1 200(1 300)

1 200(1 300)1 200(1 300)
1 

20
0(

85
0)

1 
20

0(
85

0)

1 
20

0(
85

0)
1 

20
0(

85
0)

K

K

K

K

ni
ka

 - 
vn

itř
ní

 h
yd

ra
nt

F1.04

1: 50

0,000 = 756,00 m.n.m.

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218


